

Svar på spørgsmål stillet af Helle Adelborg via mail den 18. januar 2024 vedr. hvor Headspace skal være fremover

NOTAT

Spørgsmål

Jeg og hele udvalget har modtaget denne mail og jeg vil som spørgeren, også rigtig meget gerne vide, hvor Headspace skal være fremover?

Til medlemmerne af Ældre- og Sundhedsudvalget

I forbindelse med opsigelsen af lejemålet for Huset, Hvidovrevej 253B, hørte jeg i sidste uge, at Headspace endnu ikke ved hvor de skal rykke hen.

På Headspaces hjemmeside står endnu ikke noget om en ny adresse, og da dette gode tilbud også kan bruges af unge der vil møde op personligt, synes jeg det må være på tide at offentliggøre hvor de unge mennesker som har brug for en samtale, skal møde op efter d. 1/2-24.

Jeg kan ikke bære tanken om, at et ungt menneske der har brug for hjælp, skal møde op til en lukket dør.

Kan I fortælle mig hvad de fremadrettede planer er for Headspace, og hvordan dette kommunikeres ud til potentielle brugere af tilbuddet?

Svar

Headspace flytter til adressen Bødkerporten 3B 1. sal. Headspace flytter først sidste i februar.

De unge skal derfor fortsat møde op i Huset, Hvidovrevej 253B frem til slutningen af februar. Headspace åbner d. 12. marts 2024 i Bødkerporten.

Headspace står selv for tilretning af kontaktoplysninger på deres hjemmeside, samt orientering om flytningen.

Kontaktoplysningerne om Headspace på hvidovre.dk, vil også blive tilrettet, når Headspace flytter.

Der har været en omfattende proces for at finde egnede lokaler til Headspace. Headspace har været involveret i processen og er tilfredse med lokalerne i Bødkerporten 3B, 1. sal. Headspace mener, at det kan give gode synergieffekter, at de ligger i nærheden af Enghøj Gymnasium, Ungeliv, Ungdomsskolen, Ungeenheden, Porten mv. Dette kan give flere henvendelser fra den ældre del af målgruppe (12-25 år).

Derudover nævner Headspace nærheden til Avedøre Station, som en potentiel fordel.

HVIDOVRE KOMMUNE

Center for Beskæftigelse og
Borgerservice

Sagsnr.: 24/2634

Doknr.: 19307/24

Dato: 06-03-2024